
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoLeon@aena.es

Dirección Postal

La Ermita, s/n
(24198) La Virgen del Camino España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente LEN-57/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-12-2023 a
las 09:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de León
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kgGVzWe3laUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sustitucion De Lamparas Antiguas Por Led En Urbanización De Accesos A Oficinas
Aena

SUSTITUCION DE LAMPARAS ANTIGUAS POR LED EN URBANIZACIÓN DE ACCESOS A OFICINAS AENADescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 17.968,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.850 EUR.

Clasificación CPV
09000000 - Derivados del petróleo, combustibles, electricidad y otras fuentes de energía.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de León
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

Aeropuerto de León, C/La Ermita s/n.La Virgen del Camino
(24198) León España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kgGVzWe3laUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

ELECTROPALOMO SL
NIF B09824210
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

AVDA SAN ANDRES 42 BIS
(24198) León España

Contacto

Teléfono 628686255
Correo Electrónico ELECTROPALOMOSL@GMAIL.COM

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.826 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato LEN-57/2023
Fecha de Formalización 29/11/2023

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/11/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Información recogida en los pliegos del expediente
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kGovJFqKBRWopEM YCmrbmw%3D%3D

ID 1701419753340 |  2023-000920632 | Fri, 01 Dec 2023 09:36:00:380 CET 170141973453130501UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kGovJFqKBRWopEMYCmrbmw%3D%3D

